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TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr Pershkrimi I elementeve Shenimel

. - _--

1 Shitje NETO 24,HU( ,255 ~4Z;12,475

2 Te ardhura te tjera nga vepru ntaria e shfrytezirnit

3 Norvshimi ne inventarin prod I qateshm e prodh fJ'U' ><:

4 Materiale te konsumuara 19313,642 56,132568

5 Kostat e punes 2,891,826 2,321,163

Paoat e personelit 2,478,000 1,989,000

Shpenzirne per Sigurirnet shoqerore e shendetesore 413,826 332,163
>

6 Amortizimet e cvleresirnet 799,388 919,515
•

7 shpezim te perudhes te ardheshme -552,280 -780,000
- '.

8 sh tj (bashk 206000 shp int 403379) 609,379 1,397,310

9 TOTALII SHPENZIMEVE zs.os 1,955 59:QQO,556

10 Fitimi ( humbja) nga veprimtaria 1\1 J re 1,745,300 4,521,919

11 Te ardhura e shpenz Finane nga .njesite e kontrolluara

12 Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
,
,

Te ardhura e shpenzimet finaneiare

121.0 Te ardhura e shpenz financ lI~d invest te tjera e Finane afat gjata
-

122 Te ardhura e shpenzirnet nga interesat

123 Fitirne (hum bje ) nga kurset e e kernbimit

•-..
13 124 Te ardhura e shpenzime te tjera finaneiare

,

14 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare..
15 Fitimi ( humbia ),para tatimit (9 + I - 13) 1,745,300 4,521,919

16 Shpenzirnet e tatirnit mbi fitimin , 261,795 678,288,

17 Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 -15) 1,483,505 3,843,631
Elernentet e IY' dve te konsoliduara
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